Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

COMISSÃO PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

REDAÇÃO FINAL AO
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº
6/2023-E, DE 21/09/2023
(De autoria do Poder Executivo)

Prorroga o prazo para adesão aos benefícios
fiscais de que trata a Lei Complementar Nº
126, de 7 de julho de 2023.

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,
no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica prorrogado até 15 de dezembro de
2023 o prazo para adesão aos benefícios fiscais previstos na Lei Complementar
Nº 126, de 7 de julho de 2023.

Art. 2º Esta Lei Complementar entrará em vigor
na data de sua publicação.

Sala das Comissões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 4 de outubro de 2023.

GUILHERME ARAÚJO NUNES
PRESIDENTE CPCJR

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
VICE-PRESIDENTE CPCJR

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
SECRETÁRIA CPCJR

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MEMBRO CPCJR

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR.
MEMBRO CPCJR

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 11951TJ8AX22W13B
		2023-10-04T11:01:18-0300

		2023-10-04T11:01:31-0300

		2023-10-04T11:01:37-0300

		2023-10-04T11:01:45-0300

		2023-10-04T11:01:53-0300